

Årsredovisning

för

Värmlands Skolfoto Aktiebolag

556411-1200

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lennart Larsson, Styrelseledamot
2024-11-29

Styrelsen för Värmlands Skolfoto Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fotoverksamhet i Värmland i hyrda lokaler på Ilanda industriområde i Karlstads kommun.

Företaget har sitt säte i Värmland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget bedrivs med personlig ansvar då kapitalet är förbrukat.

Bolagets omsättning har minskat pga mindre efterfrågan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	786	1 303	1 427	1 348
Resultat efter finansiella poster	-18	-60	47	-82
Soliditet (%)	-48,3	-14,7	28,8	-0,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-53 566	-60 482	-14 048
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-60 482	60 482	0
Årets resultat			-18 380	-18 380
Belopp vid årets utgång	100 000	-114 048	-18 380	-32 428

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-114 047
årets förlust	-18 380
	-132 427

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-132 427
	-132 427

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		785 560	1 303 282
Övriga rörelseintäkter		9 171	533
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		794 731	1 303 815
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-53 455	-260 024
Handelsvaror		-8 282	-15 158
Övriga externa kostnader		-404 010	-388 941
Personalkostnader	2	-339 957	-693 683
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 600	-5 600
Summa rörelsekostnader		-811 304	-1 363 406
Rörelseresultat		-16 573	-59 591
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		89	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 896	-906
Summa finansiella poster		-1 807	-891
Resultat efter finansiella poster		-18 380	-60 482
Resultat före skatt		-18 380	-60 482
Årets resultat		-18 380	-60 482

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 187	10 787
Summa materiella anläggningstillgångar		5 187	10 787
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		16 000	16 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 000	16 000
Summa anläggningstillgångar		21 187	26 787
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		26 707	20 154
Summa varulager		26 707	20 154
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	8 834
Övriga fordringar		14 665	17 096
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	8 721
Summa kortfristiga fordringar		14 665	34 651
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 510	14 152
Summa kassa och bank		4 510	14 152
Summa omsättningstillgångar		45 882	68 957
SUMMA TILLGÅNGAR		67 069	95 744

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-114 047	-53 566
Årets resultat		-18 380	-60 482
Summa fritt eget kapital		-132 427	-114 048
Summa eget kapital		-32 427	-14 048
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	40 122
Summa långfristiga skulder		0	40 122
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		10 347	12 697
Övriga skulder		63 035	13 489
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 114	43 484
Summa kortfristiga skulder		99 496	69 670
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		67 069	95 744

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	873 415	873 415
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	873 415	873 415
Ingående avskrivningar	-862 628	-857 028
Årets avskrivningar	-5 600	-5 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-868 228	-862 628
Utgående redovisat värde	5 187	10 787

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Karlstad 2024-11-29

Lennart Larsson
Lennart Larsson